39121109 Transformadores de transmisión 1,249,499.99

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,249,499.99

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 1,249,499.99

Total 1,249,499.99

**Un  millon doscientos cuarenta y nueve  mil cuatrocientos noventa y nueve conEl monto de :

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1711483779905GFuaW